
Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

Cuenta

ES14 0049 **** ** ******6043

Fecha de 

operación
F. Valor Concepto Importe Saldo

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 46.068,15 €

03/08/2020 31/07/2020 INGR. TPV 67,76 € 46.135,91 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. CURSO 288,00 € 46.423,91 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 46.468,91 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 46.513,91 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. CURSO 277,50 € 46.791,41 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. CURSO 287,50 € 47.078,91 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 47.123,91 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 47.168,91 €

03/08/2020 03/08/2020 UVEG Facturas. 584. 47,04 € 47.215,95 €

03/08/2020 03/08/2020 UVEG Facturas. 547. 10.101,90 € 57.317,85 €

03/08/2020 03/08/2020 UVEG Facturas. 003. 257,53 € 57.575,38 €

03/08/2020 03/08/2020 UVEG Facturas. 583. 76,16 € 57.651,54 €

03/08/2020 03/08/2020 UVEG Facturas. 578. 287,84 € 57.939,38 €

03/08/2020 03/08/2020 UVEG Facturas. 576. 16.041,34 € 73.980,72 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 74.025,72 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐236,50 € 73.789,22 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐48,50 € 73.740,72 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐97,00 € 73.643,72 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐40,00 € 73.603,72 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐82,50 € 73.521,22 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐82,50 € 73.438,72 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐177,83 € 73.260,89 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐82,50 € 73.178,39 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐82,50 € 73.095,89 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐337,00 € 72.758,89 €

03/08/2020 03/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐330,00 € 72.428,89 €

03/08/2020 03/08/2020 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 71.460,89 €

03/08/2020 03/08/2020 LIMPIEZA ‐ CLECE, S.A. ‐3.631,86 € 67.829,03 €

03/08/2020 03/08/2020 ASESORIA FISCAL ‐ MTNEZ  Y OJEDA ‐323,22 € 67.505,81 €

03/08/2020 03/08/2020 MANTENIMIENTO ‐ QUALITAS, S.L. ‐193,60 € 67.312,21 €

03/08/2020 03/08/2020 SEGURIDAD ‐ SCOMYTEC SEGURIDAD ‐283,14 € 67.029,07 €

03/08/2020 03/08/2020 MANTENIMIENTO ‐ VARESER 96, S.L. ‐1.237,83 € 65.791,24 €

03/08/2020 03/08/2020 XTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 64.036,74 €

03/08/2020 03/08/2020 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐133,98 € 63.902,76 €

03/08/2020 03/08/2020 GTOS. NAVARRO VALERA ‐132,30 € 63.770,46 €

03/08/2020 03/08/2020 GTOS. ROBOTICS S.A. ‐767,14 € 63.003,32 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.048,32 €

03/08/2020 03/08/2020 INGR. CURSO 337,00 € 63.385,32 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.430,32 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.475,32 €

04/08/2020 03/08/2020 INGR. TPV 28,90 € 63.504,22 €

Movimientos Desde 01/08/2020 Hasta 31/08/2020



04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.549,22 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. CURSO 289,75 € 63.838,97 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.883,97 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. CURSO 10,00 € 63.893,97 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.938,97 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 63.983,97 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.028,97 €

04/08/2020 04/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.073,97 €

04/08/2020 04/08/2020 GTOS. ZOOM ‐101,57 € 63.972,40 €

05/08/2020 05/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.017,40 €

05/08/2020 05/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.062,40 €

05/08/2020 05/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.107,40 €

05/08/2020 05/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.152,40 €

05/08/2020 05/08/2020 TPV. GTOS. ‐15,00 € 64.137,40 €

07/08/2020 06/08/2020 INGR. TPV 32,88 € 64.170,28 €

07/08/2020 07/08/2020 INGR. PRUEBA 45,00 € 64.215,28 €

11/08/2020 11/08/2020 INGR. CURSO 370,00 € 64.585,28 €

13/08/2020 12/08/2020 INGR. TPV 32,88 € 64.618,16 €

13/08/2020 13/08/2020 VODAFONE ‐204,73 € 64.413,43 €

13/08/2020 13/08/2020 INGR. CURSO 250,00 € 64.663,43 €

17/08/2020 17/08/2020 INGR. CURSO 330,00 € 64.993,43 €

18/08/2020 18/08/2020 INGR. CURSO 267,30 € 65.260,73 €

18/08/2020 18/08/2020 INGR. CURSO 330,00 € 65.590,73 €

18/08/2020 18/08/2020 INGR. CURSO 40,00 € 65.630,73 €

21/08/2020 21/08/2020 INGR. CURSO 60,00 € 65.690,73 €

21/08/2020 21/08/2020 INGR. CURSO 280,00 € 65.970,73 €

21/08/2020 21/08/2020 INGR. CURSO 287,50 € 66.258,23 €

24/08/2020 24/08/2020 INGR. CURSO 297,00 € 66.555,23 €

24/08/2020 24/08/2020 INGR. CURSO 250,00 € 66.805,23 €

24/08/2020 24/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 66.865,23 €

24/08/2020 24/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 66.925,23 €

24/08/2020 24/08/2020 INGR. PRUEBA 40,00 € 66.965,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.025,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 67.145,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 67.265,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.325,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.385,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.445,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.505,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.565,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.625,23 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 67.685,23 €

25/08/2020 24/08/2020 INGR. TPV 3.515,91 € 71.201,14 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.261,14 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.321,14 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.381,14 €

25/08/2020 25/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 71.501,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.561,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.621,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.681,14 €



26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.741,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 71.801,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 40,00 € 71.841,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 71.961,14 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 72.021,14 €

26/08/2020 25/08/2020 INGR. TPV 2.294,44 € 74.315,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 74.375,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. CURSO 250,00 € 74.625,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. CURSO 247,50 € 74.873,08 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 74.993,08 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. CURSO 247,50 € 75.240,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 75.300,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 75.360,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 75.480,58 €

26/08/2020 26/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 75.540,58 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 3.600,00 € 79.140,58 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 79.200,58 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 79.260,58 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 79.320,58 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 247,50 € 79.568,08 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 79.628,08 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 79.688,08 €

27/08/2020 26/08/2020 INGR. TPV 842,04 € 80.530,12 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 363,75 € 80.893,87 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 485,00 € 81.378,87 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 81.438,87 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 363,75 € 81.802,62 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 81.862,62 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 81.922,62 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 287,50 € 82.210,12 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 82.270,12 €

27/08/2020 27/08/2020 INGR. CURSO 485,00 € 82.755,12 €

28/08/2020 27/08/2020 INGR. TPV 964,12 € 83.719,24 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. CURSO 363,75 € 84.082,99 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 84.142,99 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. CURSO 485,00 € 84.627,99 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 84.687,99 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. CURSO 247,50 € 84.935,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. CURSO 40,00 € 84.975,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 85.035,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 85.095,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 85.215,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. CURSO 485,00 € 85.700,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 85.760,49 €

28/08/2020 28/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 85.820,49 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. CURSO 287,50 € 86.107,99 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. CURSO 436,50 € 86.544,49 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. CURSO 363,75 € 86.908,24 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 87.028,24 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 87.088,24 €



31/08/2020 28/08/2020 INGR. TPV 3.758,05 € 90.846,29 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. TPV 60,00 € 90.906,29 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. TPV 60,00 € 90.966,29 €

31/08/2020 31/08/2020 S.S. ‐231,59 € 90.734,70 €

31/08/2020 31/08/2020 S.S. ‐17.650,34 € 73.084,36 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. CURSO 40,00 € 73.124,36 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 73.184,36 €

31/08/2020 31/08/2020 NOMINAS ‐28.608,00 € 44.576,36 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. PRUEBA 120,00 € 44.696,36 €

31/08/2020 31/08/2020 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 43.728,36 €

31/08/2020 31/08/2020 GTOS. BENILIMP, S.L. ‐107,81 € 43.620,55 €

31/08/2020 31/08/2020 PREVENPYME ‐1.161,60 € 42.458,95 €

31/08/2020 31/08/2020 GTOS. ROBOTICS S.A. ‐767,14 € 41.691,81 €

31/08/2020 31/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐33,25 € 41.658,56 €

31/08/2020 31/08/2020 DEVOLUCIÓN ‐247,50 € 41.411,06 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. PRUEBA 60,00 € 41.471,06 €

31/08/2020 31/08/2020 INGR. CURSO 40,00 € 41.511,06 €


